
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 029/2023: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da 

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, firma com a empresa ALMIR A D PERCILIANO 

PROJETOS, INSTALACOES E CONSULTORIA, inscrita no CNPJ: 44.111.543/0001-51, tendo como 

objeto, Contratação de empresa objetivando a prestação de serviços de consultoria, através de um técnico, 

para o setor de iluminação pública do Município, atendendo a demanda da Secretaria de Serviços Públicos, 

do Município de Santa Cruz do Capibaribe. Valor Global: R$ 56.983,44 (Cinquenta e seis mil novecentos 

e oitenta e três reais e quarenta e quatro centavos). Com Vigência iniciada em 05/04/2023 e com termo 

final em 05/04/2024. 

  

EDGAR MAFRA FILHO 

Secretário Municipal de Serviços Públicos 

 

Publicado por: 

Iago Augusto de Araújo Moura 

Código Identificador:A334FF98 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 26/04/2023. Edição 3327 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


